". +\ CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  (55 /2015

Exma. Sra. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Luiza
Amélia Barbosa Simões, o Vereador que a esta subscreve, nos
termos regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito que seja feita a manutenção do terceiro
mataburro localizado após a fábrica de mussarel a da Fazenda do
Agostinho Pena, Distrito de Correntinho.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos moradores da referida localidade, pois as longarinas
do referido mataburro estão soltas, oferecendo risco de acidentes aos
motoristas e pedestres que passam no local. Reforçando que o local é
passagem de veículos escolares.

Luci

Sala das Sessões, iS-de junho dê:261.5.
,

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: (33) 3421-2870